ad eum conuolauit, & fauum mellis in ejus dextera construxit. Adolescens parentibus orbatus, Albigensium hæresim, quæ tunc in Gallia grassabatur, execrans, diuendito patrimonio, in Hispaniam secessit, & apud Beatam Virginem Montis Serrati votum, quo pridem se obstrinxerat, exoluit. Tum Barchinonam pergens, cum Christi fidelibus ab hostium seruitute redimendis omnem pecuniam consumpsisset, se ipsum pro ijs liberandis venire, aut in illorum vincula suffici cupere dictitabat.

Æ. Honestum fecit illum Dominus, & custodiuit eum ab inimicis, & a seductoribus tutauit illum: * Et dedit illi claritatem æternam. ¶. Iustum deduxit Dominus per vias rectas, & ostendit illi regnum Dei. Et dedit.

Lectio v.

QUam gratum Deo fuerit hoc Sancti viri desiderium, subsequens declarauit euentus: nam noctu oranti, & de Christianorum in captiuitate degentium subsidio multa animo volenti Beata Virgo apparens, Filio suo, sibi que acceptissimum fore suggessit, si ad sui honorem Religiosorum Ordo institueretur, quibus præcipue esset cura captiuos ab infidelium tyrannide liberare. Huic cælesti monito illico obtemperans, vna cum Sancto Raymundo de Pegnafort, & Iacobo Primo Rege Aragoniæ, de eadem re à Dei Genitrice ipsa nocte præmonitis, Religionem Beatæ Mariæ de Mercede Redemptionis Captiuorum instituit: Sodalibus suis quarto voto obstrictis, manendi in pignus

sub Paganorum potestate, si pro Christianorum liberatione opus fuerit.

Æ. Amiauit eum Dominus, & ornauit eum, stolam gloriæ induit eum, * Et ad portas paradisi coronauit eum. ¶. Induit eum Dominus lorica Fidei, & ornauit eum. Et ad portas.

Lectio vij.

EDITO virginitatis voto, illibatam perpetuo castitatem seruauit. Patientia, humilitate, abstinentia, ceterisque virtutibus mirabiliter enituit. Prophetiæ dono illustris, futura prædixit: inter quæ maximè celebratur, quod Iacobus Rex Valentiam à Mauris occupatam expugnauerit, accepta prius ab eo obtinendæ victoriæ securitate. Angeli Custodis, ac Deiparæ Virginis frequenti apparitione recreabatur. Senio tandem confectus, de imminenti morte certior factus, in morbum incidit, sanctisque refectus Sacramentis, fratres suos ad charitatem erga captiuos cohortatus, & Psalmum, Confitebor tibi Domine in toto corde meo, deuotissime recitans, ad illa verba, Redemptionem misit Dominus populo suo, spiritum Deo reddidit, media nocte Vigiliæ Natiuitatis Domini, anno millesimo ducentesimo quinquagesimo sexto. Cujus festiuitatem Alexander Septimus die trigesima prima Ianuarij celebrari præcepit.

Æ. Iste homo perfecit omnia, quæ locutus est ei Deus, & dixit ad eum: Ingredere in requiem meam. * Quia te vidi iustum coram me ex omnibus gentibus.